
 

  

Администрация Мартыновского района Ростовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

13.05.2025 сл. Большая Мартыновка №577 

 
О внесении изменения в постановление Администрации Мартыновского 

района от 28.09.2017 № 1359 «Об образовании избирательных участков,  

участков референдума на территории муниципального образования 

«Мартыновский район» Ростовской области»  

 

  
 

   В связи с началом проведения капитального ремонта здания районного Дома 

культуры, предусмотренного на 2025 – 2026 г.г., расположенного по адресу 

сл.Большая Мартыновка, ул.Ленина д. 98, и необходимостью переноса 

избирательного участка, расположенного в здании районного Дома культуры, 
 

Постановляю: 

 

 

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского 

района от 28.09.2017 № 1359 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории муниципального образования «Мартыновский район»  

Ростовской области» (в редакции постановления Администрации Мартыновского 

района от 18.01.2023 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Мартыновского района от 28.09.2017 № 1359 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на территории муниципального образования 

«Мартыновский район» Ростовской области») изменение, изложив пункт (строку) 19 

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации  

Мартыновского района                                     О.В. Дьяконов 
 

 

 

 

 

Постановление вносит:  

Управление делами 
 



Приложение
к постановлению Администрации

Мартыновского района
от 13.05.2025 №577

Список избирательных участков,
участков референдума на территории муниципального образования «Мартыновский район» Ростовской области

№ п/п Номер
избирательного

участка

Центр и границы избирательного
участка

Помещение для голосования,
номер телефона

Место нахождения
участковой избирательной
комиссии, номер телефона

19 1059 Центр: сл. Большая Мартыновка,
здание Муниципального
бюджетного учреждения «Центр
психолого - педагогической,
медицинской, социальной
помощи Мартыновского
района;
Границы: сл. Большая Мартыновка:
пер. Новый;
пер. Строительный;
пер. Садовый;
пер. Хахулина;
ул. Ленина д.№ 66-154; № 63-135;
ул. Советская д. № 65-125; № 72-
168;
ул. Кабардино-Балкарская д. № 8-
88;
д. № 27-113;

сл. Большая Мартыновка,
пер. Морозова д. 41,
здание Муниципального
бюджетного учреждения
«Центр психолого -
педагогической,
медицинской, социальной
помощи Мартыновского
района; тел. 21-2-33.

сл. Большая Мартыновка,
пер. Морозова д. 41,
здание Муниципального
бюджетного учреждения
«Центр психолого-
педагогической,
медицинской, социальной
помощи Мартыновского
района; тел. 21-2-33.



ул. Пионерская;
ул. Набережная д. № 13-73; д. №
12-46;
пер. Думенко;
пер. Комсомольский;
пер. Морозова;
пер. Малеева;
пер. Озова;
пер. Южный;
ул. Краснопартизанская;
Коммуна;
Аэропорт;
ул. Филатова;
ул. Заречная;
ул. Норильская;
ул. Донская;
пер. Парковый;
пер. Энергетиков;
пер. Волгодонской,
ул. Малая;
Мельница;
пер. Майский;
пер. Мирный;
пер. Молодёжный.
Всего избирателей: 2245

Управляющий делами Администрации
Мартыновского района О.В. Лемешко


